Die xxvii. Martii.

**IN FESTO S. RUPERTI
EPISC. ET CONFESS.****Duplex.****Missa:** Statuit ei Dominus. **De Communione
Confess. Pontificis.**

C

FESTA

FESTA APRILIS.

Dominica III. post Pascha.
**FESTUM PATROCINII
S. JOSEPH**

Confessoris, Sponsi B. V. MARIE.

Duplex.

Introitus.

Adjutor, & Protector noster est Dominus; in eo latetabitur cor nostrum: & in nomine sancto ejus sperabimus, **Alleluja**, alleluja. **Psalm. 79.** Qui regis Israel, intende: qui deducis velut ovem Joseph. ***. Gloria Patri.**

Oratio.

Deus, qui ineffabili providentia beatum Joseph sanctissimae Genitricis tue Sponsum eligere dignatus es: praesta quæsumus, ut, quem protectorem veneramur in terris, intercessorem habere mereamur in cælis. Qui vivis, & regnas.

Fit Commemoratio Dominice tertie post Pascha, cum ultimo ejusdem Evangelio in fine Missæ.

Lectio Libri Genesis. **Gen. 49.**

Filius accrescens Joseph, Filius accrescens, & decorus asperitus; filiae discurrerunt super murum. Sed exasperaverunt eum & jurgati sunt, invideruntque

habentes jacula. Sedit in fortis arcus ejus, & dissoluta sunt vincula brachiorum & manuum illius per manus potentis Jacob: Inde pastor egredius est, lapis Israel. **DEUS** Patris tui erit Adjutor tuus, & Omnipotens benedic tibi benedictionibus cœli desuper, benedictionibus abyssi jacentis deorsum, benedictionibus uberum & vulvæ. Benedictiones Patris tui confortatae sunt benedictionibus patrum ejus, donec veniret desiderium collium æternorum. Fiant in capite Joseph, & in vertice Nazaræi inter Fratres suos.

Alleluja, alleluja. ***.** De quaunque tribulatione clamaverint ad me, exaudiem eos, & ero protector eorum semper. **Alleluja.**

***.** Fac nos innocuam, Joseph, decurrere vitam, sitque tuo semper tuta patrocinio. **Alleluja.**

Sequentia S. Evangelii secundum Lucam. **Luc. 3.**

In illo tempore: Factum est autem, cum baptizaretur omnis populus, & IESU baptizato, & orante, apertum est cœlum, & descend-

descendit Spiritus sanctus corporali specie, sicut columba, in ipsum: & vox de coelo facta est: Tu es filius meus dilectus, in te complacui mihi. Et ipse Jesus erat incipiens annorum triginta, ut putabatur, Filius Joseph.

Credo.

Si autem transfertur, sine Credo Offertorium.

LAUDA Jerusalem Dominum: quoniam confortavit seras portarum tuarum; benedixit filii tuis in te, **Alleluja, alleluja.**

Secreta.

Sanctissimæ Genitricis tuae Sponsi patrocinio suffulti rogamus, Domine, clementiam tuam, ut corda nostra facias terrena cuncta despicere, ac verum Deum perfecta charitate diligere. Qui vivis, & regnas.

Communio.

Jacob autem genuit Joseph, Virum Mariæ: de qua natus est JESUS, qui vocatur Christus, Alleluja.

Postcommunio.

DIvini munera fonte refecti, quæsumus, Domine Deus noster: ut, sicut nos facis beati Joseph protectione gaudere; ita eis meritis, & intercessione coelestis gloriae facias esse participes. Per Dominum.

Die xxiii. Aprilis.

IN FESTO S. ADALBERTI

EPISCOPI ET MART.

Missa: Protexisti me Deus. De Communi unitus Martyris tempore Paschali.

Oratio: Infirmitatem.

NB. In Cathedrali Ecclesia

S. LEONTII MARTYRIS

Duplex.

Missa: Protexisti ut supra, **Oratio:** Praesta quæsumus Omnipotens Deus, ut qui beati. Dicitur Credo et Commemoratio S. Adalberti Episc. et Mart. Oratio: Infirmitatem, ut supra.

Die xxiv. Aprilis.

IN FESTO S. GEORGII

MARTYRIS,

Duplex.

Missa ut in Missali Romano.

Eodem die

S. FIDELIS A SIGMARINGA

Protomartyris Sac. Congregationis de Propaganda Fide.

In Diœcasi Ratisbon. est dies fixa 28. Aprilis.

Missa: Protexisti. De Communi unitus Mart. temp. Pasch.

Oratio.

DEUS, qui Beatum Fidelem Seraphico spiritu ardore succensum in veræ Fidei propagatione Martyrii palma, & gloriiosis miraculis decorare dignatus es: ejus quæsumus meritis, & intercessione, ita nos per gratiam tuam in Fide, & Charitate confirm; ut in servitio tuo fideles usque ad mortem inveniri mereamur. Per Dominum &c.

C 2

Die

Die xxvii. Aprilis.

INFESTO S. PEREGRINI

Conf. Ord. Servorum B. V. MARIAE

Duplex.**Missa:** Justus ut Palma. **De Communi**
Confess. non Pontif. secundo loco.**Oratio.****D**EUS, qui beato Peregrino
Angelum Comitem, Magi-
stram Deiparam, JESUM tetriulceris medicum mire dedisti:
da per merita ipsius, obsecra-
mus; ut sanctum Angelum, Vir-
ginem, Salvatorem singulariter
amemus in terris, & collaudemus
in cœlis. Per eundem Dominum.**Evangelium.** Ecce nos reliqui-
mus omnia,**Ex Missa de Communi Abbatum.****FESTA MAJI**

Die I. Maii.

IN FESTO APOSTOLORUM

PHILIPPI & JACOBI

Commemoratio

S. WALBURGAE VIRGINIS

in Missis privatis tantum.

Oratio.**D**EUS, castitatis auctor, &
custos: quæsumus, ut inter-
cedente beata Walburga Vir-
gine tua, spiritus & vitæ puri-
tate tibi deserviamus. Per Do-
minum nostrum.**Secreta.****A**Ccepta tibi sit, Domine, sa-
cratae plebis oblatio, pro
tuorum honore Sanctorum: quo-
rum se meritis de tribulatione
percepisse cognoscit auxilium.
Per Dominum.**Postcommunio.****S**Atiasti Domine, familiam tuam
muneribus sacris: ejus quæ-
sumus, semper interventione nosrefove, cujus solemnia celebra-
mus. Per Dominaum.